KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000714 05.10.2019

KSV Tiefenort 1920 II

Moye-Schéfer, Andreas

Klossek, Nicholas
Schottmann, Frank
Reichardt, Siegbert
Fischer, Wolfgang

Sauerbrei, Uwe

Uhrzeit Heim

15:00 Uhr KSV Tiefenort 1920 I
Kegel MP
524 0
537 0
554 1
515 0
567 1
510 0

SaP

ESV Gerstungen

SaP

MP

Ergebnis MP

3207 : 3296 2:6

Kegel
592
529
546
535
508

586

™

Spielbericht

ESV Gerstungen
Ludwig, Marcel
Balzer, Stephan
Weber, Andreas
Heine, Steffen
Langlotz, Denis

Langendorf, Holger
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